

证券代码：002612

证券简称：朗姿股份

公告编号：2019-003

朗姿股份有限公司

2018年度业绩快报

本公司及董事会全体人员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	2,661,549,902.78	2,353,265,951.40	13.10%
营业利润	239,768,721.71	223,883,103.36	7.10%
利润总额	227,686,820.06	220,419,778.75	3.30%
归属于上市公司股东的净利润	209,341,454.97	187,571,319.95	11.61%
基本每股收益	0.5234	0.4689	11.61%
加权平均净资产收益率（%）	7.55	7.37	增加 0.18 个百分点
	本报告期末	上年期末	增减变动幅度
总资产	7,281,080,154.39	6,937,963,035.99	4.95%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,793,768,118.91	2,677,323,508.49	4.35%
股本	400,000,000.00	400,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.98	6.69	4.35%

二、经营业绩和财务状况说明

1、经营业绩说明

报告期内，公司时尚女装产品的年轻化、时尚化打造能力持续提升，以客户需求为中心的营销能力不断提高，渠道布局下沉加快推进，新零售模式成效开始显现，线上销售增长同比增幅较大，实现女装业务营业收入139,455.34万元，较上年同期增长24.80%；同时，随着公司医疗美容业务规模扩大和经营业绩的整体上升，实现医疗美容业务收入47,963.89万元，较上年同期增长87.26%。2018年度，公司实现营业收入266,154.99万元，较上年同期增长13.10%；实现营业利润23,976.87万元、利润总额22,768.68万元、归属于上市公司股东的净利润20,934.15万元，分别较上年同期增长7.10%、3.30%和11.61%。

报告期内，公司泛时尚产业互联生态圈战略不断推进，已形成了时尚女装为核心，医疗美容、绿色婴童和资产管理等各业务板块相互独立又能互相协同的业务模式，共同致力于公司整体盈利能力的全面提升。

2、财务状况说明

报告期，公司财务状况良好。截至报告期末，公司总资产728,108.02万元，较期初增长4.95%；归属于上市公司股东的所有者权益279,376.81万元，较期初增长4.35%，主要是未分配利润增长所致；资产负债率41.12%，较期初下降4.56%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本公告中的归属于上市公司股东的净利润为20,934.15万元，与上年同期相比增长11.61%，与公司《2018年第三季度季度报告正文》中业绩预计的范围不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

朗姿股份有限公司董事会

2019年2月28日